I N D I C A Ç Ã O  Nº. 175
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/08/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as devidas providências junto ao departamento competente, no sentido de efetuar a retirada das árvores que danificam a rede de energia elétrica e estão localizadas na Rua Gérson Garavello Faidiga, defronte o nº. 261, no Conjunto Habitacional “Arnaldo Leotta de Mello” e na Rua Rangel Pestana, defronte o nº. 711, na região central de nosso município, a fim de atender aos anseios de moradores locais e de demais pessoas que transitam por referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de agosto de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO